Inscribit Summam mille flo:
renorum polonicalium iure refor:
matorio Nobilis Stanislaus
Zarzenski, Nobili Elisabethæ
Kramickowna coniugi
sua.

Sigismundus Rex & Scamus zc Quod comparens personaliter
coram Actis Cancellaria Minoris Nobilis Stanislaus Za-
rzyński sanus sanus mente et corpore exns, palam publice, vi-
tro et libere recognovit. Quia ipse Nobili Elisabethæ Krami-
ckowna Honorati olim Alberti Grybomicz relicta vidu-
æ, futura vò consorti sua in presentia Spectabilis Pauli
Dlugosz Consulis antiquæ Carsaviæ et Famati Martini
Julier Cuius antiquæ Carsaviæ tutor & cognatorum ipsius
debita mutua consideratione respectu bonorum Iurisdictioni
Civili Civitat antiquæ Carsaviæ intra & extra memia
subiectorum et post mortem Nobilis et Honorati Mi Sa-
dis Kramick et Barbara Burba Downa coniugis
relictorum et ad prædictam Elisabetham quocum-
modo et iure spectantium. Quod multa et varia im-
pedimenta, litesq, tam cum Creditoribus prædicti di-

Inscribit Summam mille flo:
 renorum polonicalium iure refor.
 matorio Nobilis Stanislaus
 Zarzenski Nobili Elisabethæ
 Kramickowna coniugi
 suæ.

Sigismundus III zc Scamus zc Quod comparens personaliter
 coram Actis Cancellaria Minoris Nobilis Stanislaus Za-
 rzyński sanus sanus mente et corpore exns, palam publice, pl-
 tro et libere recognovit. Quia ipse Nobili Elisabethæ Krami-
 kowna Honorati olim Alberti Grzybomicz relicta vidu-
 e futura vò consorti sua in presentia Spectabilis Pauli
 Dlugosz Consut antiquæ Carsaviæ et Famati Martini
 Julier Cuius antiquæ Carsaviæ tutor & cognatorum ipsius
 debita mueria considerone respectu bonorum Iurisdictioni
 Civili Civitat antiquæ Carsaviæ intra et extra memia
 subiectorum et post mortem Nobilis et Honorati Mi Ba-
 elis Kramick et Barbara Burbacowna coniugum
 relictorum et ad predictam Elizabetham quous
 modo et iure spectantium. Quod multa et varia im-
 pedimenta, litesq, tam cum Creditoribus predicti di-

Michaelis Kramers parentis ipsi, quam cum Consue-
sibus et affinibus ipsi ius et interesse ad eam bona via-
ræ successione præsentibus intercedant, tum consi-
deratis alijs oneribus in prædictis bonis existentibus, quæ ne-
cessario deportari debent, et alijs multis considerandis
occurrendis futuris litibus et controversijs, quæ inter se
et successores suos, atq; eandem consortem suam et suc-
cessores ipsi exoriri possent, Summâ Mille florenorû
P. domit accedent Consensu et voluntate expressis
prædicta Elizabetha futura consorti suæ, tutorq;
ipsi eiq; respectu mediocritatis Culmen quæ sibi recogno-
scanti in bonis ipsi, tam paternis quam maternis, iure ma-
trimonij quovis modo competent et in posterum compe-
tere possunt, in omnibus bonis suis proprijs, mobilibus, et
immobilibus, inscribit, reformat et assecurat. Post mortem
suam ea vixit conditione, quod prædicta Elisabetha fu-
tura consortis suæ et successores ipsi, levata huiusmodi
summa pecuniaria Mille florenorû P. domit, nihil amplius
iuris dominij et proprietatis in bonis omnibus, mobilibus
et immobilibus, tam Terribus quam Civilibus habitis seu impo-

ste
Cul
m
act
ab
p
b
l
s
p
G
ad
p
o
o
l
S
e
d
M
f
s
r
e
v
p
H
p
s

Michaelis Kramers parentis ips, quam cum Consucceſſoribus et affimibus ips, ius et interesse ad eaq bona via rne ſucceſſionis preſtendentibus intercedant, tum conſideratis alijs oneribus in predictis bonis exiſtent, quæ neceſſario deportari debent, et alijs multis conſiderand occurren futuris litibus et controverſijs, quæ inter ſe et ſucceſſores ſuos, atq eand conſortem ſuam et ſucceſſores ips exoriri poſſent, Summâ Mille florenor Polonic acceden Conſenſu et voluntate expreſſis predicta Elizabetha futura conſorti ſua, tutorq ips eiq reſpectu mediocritatis Culmen quæ ſibi recognoſcenti in bonis ips, tam paternis quam maternis, iure matrimonij quovis modo competent, et in poſterum competere poſſunt, in quibus bonis ſuis proprijs, mobilibus, et immobilibus, inſcribit, reformat et aſſecurat. Poſe mortem ſuam ea vtzq conditione, quod ſupradicta Elizabetha futura conſortis ſua et ſucceſſores ips, levata ſuiusmodi ſumma pecuniaria Mille floren Polonicat, nihil amplius iuris dominij et proprietatis in bonis omnibus, mobilibus et immobilibus, tam Terribus quam Civilibus Habitis ſeu impoſ,

sterum Sabendis, ipsum recognoscentem, quous iure ta
 Culmed, quam Magdeburgens et Trri concernentibus, sum
 misq pecuniar sui recognoscentis ex quous iure et
 facto pretendere poterint, supradictisq bonis oibus
 abrenunciant. Et hic coram iisdem Actis personalr com
 parens predicta Nobilis Elisabeth Honorati olim Al
 berti Grzybomic relicta vidua futura vero consors No
 bilis Stanislai Zarzeny, cum Spectabili Pauli Dlu
 gosz Consule antiquo Carsaua, tumet Samati Martini
 Julier Cive antiquo Carsauis tutoribus et cognatis suis
 quo ad actum Tunc solum prtem assumptis, utro libere
 non coacta nec compulsa recognouit, quia in supradictam
 obligatione in Actis Present, contenta predicti No
 bilis Stanislai Zarzeny futuri mariti sui, uti in pa
 ctum dotale consentit, et predicta obligationem, rone
 Mille Floren sibi et successoribus suis ex bonis recognoscentis
 futuri mariti sui proprijs, summisq pecuniarijs, si quid
 sibi inuis et Domini in eis quouis modo et iure competeret
 renunciauit, prout presentibus renunciat. Nihil sibi
 iuris et proprietatis, suisq successoribus relinquendo.
 Hac sua ab utriusq recognitione ad praemissa mediante,
 post mortem ipsi per succores illius soluendoni acceptauit et in
 super omnibus bonis mebus et immobilis eiusdem recognoscenti

sternum habendis, ipsum recognoscentem, quovis iure tã
 Culmen, quam Magdeburgensium et Irri concernentibus, sum-
 misq; pecuniarum sue recognoscentis ex quovis iure et
 facto pretendere poterint, supradictisq; bonis oibus
 abrenunciant. Et hic coram iisdem Actis personatim com-
 parens predicta Nobilis Elisabetha Honorati deim Al-
 berti Gryzboricz relicta vidua futura vero consortis No-
 bilis Stanislai Farzenzji, cum Spectabili Pauli Muc-
 goß Consule antiquo Carsavica, tum et famati Martini
 Julier Cive antiquo Carsavica tutoribus et cognatis suis,
 quo ad actum tunc solum prout assumptis, utro libere
 non coacta nec compulsa recognovit, quia in supradictam
 obligationem in Actis presentibus contentam predicti No-
 bilis Stanislai Farzenzji futuri mariti sui, uti in pa-
 ctum dotale consentit, et predictam obligationem, rone
 Mille Floren sibi et successoribus suis ex bonis recognoscentis &
 futuri mariti sui proprijs summisq; pecuniarijs, si quid
 sibi iuris et Domini in eis quovis modo et iure competeret
 renunciauit, prout presentibus renunciat. Nihil sibi
 iuris et proprietatis, suisq; successoribus relinquendo.
 Hac sua ab utriusq; recognitione adpramissa mediante
 & post mortem ipsius per successores illius solvendum acceptavit et in
 super omnibus bonis mobilibus et immobilibus eiusdem recognoscentem

Quam nos ratam et gratam habentes ad acta Cancellariae
urae suscipi et ex eisdem extrahi mandavimus. Actum et
Datum Varsaviae Feuiagusta ante Fastum Sancti Jo-
annis Baptae proxima Anno Dni MDCXXII Re-
gnorum nostrorum Poloniae XXXXIIII Sueciae XXXVIII.
Rellab ut sup.

Nobilis Martinus [Nobilis] No-
sowsky Summam mille Quingentorū
florenorum polonicalium Nobili
Andreae Slepotoronski, filio olim
Martini Slepotoronski, in Vil-
la Nossij, in Dstia Tarci:
nen, existen. inscribit
& obligat.

Th. Gismundus III zc. Scimus zc. Quod coram nobis
et Actis Regni Cancellariae urae minoris personaliter compa-
rens Nobilis Martinus Nosonski, in villa Nossij certarum
Sortium haeres mente et corpore existens sanus, A foro jure
Jurisdictionis quavis propria et competenti recedendo, Huic

Quam nos ratam et gratam habentes ad acta Cancellariae
nostrae suscipi et ex eisdem extrahi mandavimus. Actum et
Datum Varsaviae Feria quarta ante Festum Sancti Jo-
annis Baptistae proxima Anno Domini MDCCLXXII Re-
gnorum nostrorum Poloniae XXXIII Sueciae XXXVII.
Rellat ut sup.

Nobilis Martinus [Nobilis] No-
sowskij Summam mille Quingentorū
florenorum polonicalium Nobili
Andreae Slepowronski, filio olim
Martini Slepowronski, in Vil-
la Nossij, in Dsttu Tarcii:
nem, existen, inscribit
& obligat.

Hic mundus III zc Scamus zc. Quod coram nobis
et Actis Regni Cancellariae nostrae minoris personaliter compa-
rens Nobilis Martinus Nosowski, in villa Nossij certarum
Sortium Sares mente et corpore existens sanus, A foro jure
Jurisdictionis quavis propria et competenti recedendo, Huic